
 
Uchwała nr 72/2015 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 
z dnia 24 września 2015 r. 

 
 
w sprawie zaopiniowania przez Senat Politechniki Rzeszowskiej im. 
Ignacego Łukasiewicza utworzenia Laboratorium Środowiskowego 
Politechniki Rzeszowskiej „Laboratorium Badawcze Aeropolis”  
 
 
 
Na podstawie art. 84 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz.U.2012.572 j.t. z późn, zm.) oraz § 18 ust. Statutu Politechniki 
Rzeszowskiej, Senat Politechniki Rzeszowskiej z 2015 r. postanawia: 
 
Pozytywnie zaopiniować utworzenie Laboratorium Środowiskowego Politechniki 
Rzeszowskiej pod nazwą „Laboratorium Badawcze Aeropolis”. 
 
Przedmiotowe laboratorium powstanie w związku z realizacją projektu 
„Rozbudowa Podkarpackiego Parku Naukowo – Technologicznego PPNT” – 
realizowanego przez Rzeszowską Agencję Rozwoju Regionalnego S.A. w ramach 
Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej lata 2007 – 2013, zgodnie  
z postanowieniami umowy z dnia 10 czerwca 2014 r. zawartej pomiędzy 
Politechniką Rzeszowską im. Ignacego Łukasiewicza a Rzeszowską Agencją 
Rozwoju Regionalnego S.A.  
 
Obsługę administracyjną zapewni Centrum Innowacji i Transferu Technologii 
Politechniki Rzeszowskiej. 
 
 

 
 

        Rektor 
 
 
 

prof. dr hab. inż. Marek Orkisz 


